
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.158.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XIV/131/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  10 marca 2020 roku  
w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 5.000 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 754 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Dokonać przeniesienia  wydatków między paragrafami  na kwotę 30.304zł,  zgodnie z załącznikiem nr  
1. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  30.911.948,71  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości       30.911.948,71zł, 

- majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  9.586.930,71 zł; 

2) plan wydatków ogółem    30.379.338,71 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości      29.690.102,71 zł, 

- majątkowe w wysokości      689.236 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 9.586.930,71 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: 97397B16-56E6-4A81-A343-078225FF524C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.158.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2020 roku 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 613 493,00 0,00 613 493,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 613 493,00 0,00 613 493,00 
  4270 Zakup usług remontowych 269 810,00 -30 000,00 239 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 30 000,00 101 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 389,00 0,00 24 389,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 221,00 0,00 22 221,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 -4,00 2 496,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 515,00 4,00 519,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 800,00 5 000,00 259 800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 189 250,00 -5 000,00 184 250,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 184 250,00 -5 000,00 179 250,00 
  4810 Rezerwy 184 250,00 -5 000,00 179 250,00 

801   Oświata i wychowanie 11 966 483,00 0,00 11 966 483,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 379 954,00 0,00 9 379 954,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 799,00 -300,00 446 499,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 681,00 300,00 11 981,00 

Razem: 20 792 408,00 0,00 20 792 408,00 
        
Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 9 586 930,71  0,00  9 586 930,71  

 

Id: 97397B16-56E6-4A81-A343-078225FF524C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 30 379 338,71 29 690 102,71 18 235 857,71 13 032 372,80 5 203 484,91 1 097 000,00 10 177 245,00 0,00 0,00 180 000,00 689 236,00 689 236,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 97397B16-56E6-4A81-A343-078225FF524C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.158.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Rezerwę budżetową przeznaczona na zarządzanie kryzysowe  w kwocie 5.000zł  przeznacza się na 
zakup środków ochrony w związku z pandemią koronowirusa (dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe). 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

W dziale 600 – Transport i łączność kwotę 30.000zł przenosi się na zakup usług pozostałych. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa kwotę 4 zł przeznacza się na opłacenie podatku od 
nieruchomości. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe kwotę 300zł przenosi się 
na opłatę składek na ubezpieczenie majątku w SP w Jabłońskich. 

Ponadto zmniejsza się plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów 
o kwotę 5.462zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie ,     rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe   § 4210  - 
zakup materiałów i wyposażenia i jednocześnie  zwiększa się plany finansowe  wydatków jednostek 
oświatowych o kwotę 5.462zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły 
podstawowe, § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia,    w tym: 

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80101 
§ 4210 

1 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 2.731,00 
2 Szkoła Podstawowa w Netcie 2.731,00 
 Razem 5.462,00 

Id: 97397B16-56E6-4A81-A343-078225FF524C. Podpisany Strona 1




